CENTRO SPORTIVO ITALIANO - Comitato Provinciale di CAVA DE' TIRRENI

Open Maschile 2017/2018 maschile stagione 2017/2018

Giornata 1

302 | 89629
301 | 89628
300 89627
304 | 89631
303 | 89630

Giornata 2

308 | 89635
307 | 89634
305 | 89632
309 | 89636
306 | 89633

Giornata 3

312 | 89639
311 | 89638
314 89641
310 | 89637
313 89640

Giornata 4

319 | 89646
316 | 89643
315 | 89642
317 | 89644
318 89645

Giornata 5

320 | 89647
321 | 89648
323 | 89650
322 | 89649
324 89651

Giornata 6

329 | 89656
328 | 89655
325 | 89652
327 | 89654
326 89653

Giornata 7

334 | 89661
330 | 89657
332 | 89659
331 | 89658
333 | 89660

Giornata 8

338 | 89665
339 | 89666
337 | 89664
335 | 89662
336 | 89663

Giornata 9

344 89671
341 89668
343 89670
340 89667
342 89669

Giornata 10

346 | 89673
348 89675
349 | 89676
347 | 89674
345 | 89672

Giornata 11

353 | 89680
352 89679
354 | 89681
350 | 89677
351 | 89678

Giornata 12

357 | 89684
355 | 89682

Dom 10/12/17
Mar 12/12/17
Lun 11/12/17
Gio 07/12/17
Sab 09/12/17

Dom 17/12/17
Mar 12/12/17
Dom 17/12/17
Ven 15/12/17
Sab 16/12/17

Ven 12/01/18
Dom 14/01/18
Dom 14/01/18
Dom 14/01/18
Gio 11/01/18

Mar 23/01/18
Dom 21/01/18
Dom 21/01/18
Gio 18/01/18
Ven 19/01/18

Dom 28/01/18
Ven 26/01/18
Dom 28/01/18
Ven 26/01/18
Sab 27/01/18

Dom 04/02/18
Mar 06/02/18
Dom 04/02/18
Ven 02/02/18
Sab 03/02/18

Ven 09/02/18
Ven 09/02/18
Dom 11/02/18
Gio 08/02/18
Sab 10/02/18

Dom 18/02/18
Ven 16/02/18
Mar 20/02/18
Dom 18/02/18
Ven 16/02/18

Ven 23/02/18
Ven 23/02/18
Mar 27/02/18
Gio 22/02/18
Sab 24/02/18

Ven 02/03/18
Ven 02/03/18
Dom 04/03/18
Dom 04/03/18
Ven 02/03/18

Ven 09/03/18
Ven 09/03/18
Mar 13/03/18
Dom 11/03/18
Gio 08/03/18

Ven 16/03/18
Mar 20/03/18

10:30
20:30
21:00
21:30
18:30

10:30
21:15
19:00
20:00
18:30

21:15
10:30
17:00
19:00
21:30

20:30
11:00
19:00
21:30
17:00

10:30
21:15
17:00
20:00
18:30

10:30
20:30
19:00
20:00
18:30

21:15
21:15
17:00
21:30
18:30

10:30
21:15
20:30
19:00
20:00

21:15
21:15
11:00
21:30
18:30

21:15
21:15
17:00
10:30
20:00

21:15
21:15
20:30
17:00
21:30

21:15
20:30

luogosano
scafati
pellezzano
cava de' tirreni
solofra

luogosano
nocera inferiore
pellezzano
pagani

solofra

castel san giorgio
luogosano
altavilla irpina
pellezzano

cava de' tirreni

scafati
altavilla irpina
pellezzano
cava de' tirreni
pagani

luogosano
nocera inferiore
altavilla irpina
pagani

solofra

luogosano
scafati
pellezzano
pagani
solofra

castel san giorgio
nocera inferiore
altavilla irpina
cava de' tirreni
solofra

luogosano
nocera inferiore
scafati
pellezzano
pagani

castel san giorgio
nocera inferiore
scafati

cava de' tirreni
solofra

castel san giorgio
nocera inferiore
altavilla irpina
luogosano
pagani

castel san giorgio
nocera inferiore
scafati

altavilla irpina
cava de' tirreni

nocera inferiore
scafati

Palestra Comunale

Palestra "Samuele Falco"
Tendostruttura "A.Genovese"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "F.Guarini"

Palestra Comunale

Scuola Media "Solimena"
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"

Istituto Comprensivo Lanzara
Palestra Comunale

Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"

Palestra "Samuele Falco"
Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Palestra "Criscuolo”

Palestra Comunale
Scuola Media "Solimena"
Palestra Comunale
Palestra "Criscuolo”
Scuola Media "F.Guarini"

Palestra Comunale

Palestra "Samuele Falco"
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media "F.Guarini"

Istituto Comprensivo Lanzara
Scuola Media "Solimena"
Palestra Comunale

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "F.Guarini"

Palestra Comunale

Scuola Media "Solimena"
Palestra "Samuele Falco"
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Istituto Comprensivo Lanzara
Scuola Media "Solimena"
Palestra "Samuele Falco"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "F.Guarini"

Istituto Comprensivo Lanzara
Scuola Media "Solimena"
Palestra Comunale

Palestra Comunale

Palestra "Criscuolo”

Istituto Comprensivo Lanzara
Scuola Media "Solimena"
Palestra "Samuele Falco"
Palestra Comunale

Istituto Magistrale "E.De Filippis"

Scuola Media "Solimena"
Palestra "Samuele Falco"

ASD IRPINA
ASD VOLLEY SCAFATI ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY
PALLAVOLO COPERCHIA POLISPORTIVA PAGANI

PIANETA SPORT VECCHIE GL( HELLAS ALTAVILLA

SMILE SOLOFRA ASD NEW VOLLEY NOCERA

HL VOLLEY

ASD IRPINA

HL VOLLEY

PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI
SMILE SOLOFRA

ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY
ASD NEW VOLLEY NOCERA
HELLAS ALTAVILLA

ASD VOLLEY SCAFATI

PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE

ASD CASTEL SAN GIORGIO VC ASD NEW VOLLEY NOCERA
ASD IRPINA POLISPORTIVA PAGANI
HELLAS ALTAVILLA SMILE SOLOFRA
PALLAVOLO COPERCHIA ASD VOLLEY SCAFATI
PIANETA SPORT VECCHIE GL( HL VOLLEY

ASD VOLLEY SCAFATI
HL VOLLEY HELLAS ALTAVILLA

PALLAVOLO COPERCHIA SMILE SOLOFRA

PIANETA SPORT VECCHIE GL( ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY
POLISPORTIVA PAGANI ASD NEW VOLLEY NOCERA

ASD IRPINA

ASD IRPINA PALLAVOLO COPERCHIA

ASD NEW VOLLEY NOCERA  ASD VOLLEY SCAFATI

HELLAS ALTAVILLA ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY
POLISPORTIVA PAGANI PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE
SMILE SOLOFRA HL VOLLEY

ASD IRPINA

ASD VOLLEY SCAFATI
PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI
SMILE SOLOFRA

ASD NEW VOLLEY NOCERA
PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE
HL VOLLEY

HELLAS ALTAVILLA

ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY

ASD CASTEL SAN GIORGIO VC HL VOLLEY

ASD NEW VOLLEY NOCERA  PALLAVOLO COPERCHIA
HELLAS ALTAVILLA ASD VOLLEY SCAFATI
PIANETA SPORT VECCHIE GL( ASD IRPINA

SMILE SOLOFRA POLISPORTIVA PAGANI

ASD IRPINA HELLAS ALTAVILLA
ASD NEW VOLLEY NOCERA  PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE
ASD VOLLEY SCAFATI SMILE SOLOFRA

PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI

ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY
HL VOLLEY

ASD CASTEL SAN GIORGIO V( POLISPORTIVA PAGANI
ASD NEW VOLLEY NOCERA | HELLAS ALTAVILLA

HL VOLLEY ASD VOLLEY SCAFATI
PIANETA SPORT VECCHIE GL( PALLAVOLO COPERCHIA
SMILE SOLOFRA ASD IRPINA

ASD CASTEL SAN GIORGIO VC ASD VOLLEY SCAFATI

ASD NEW VOLLEY NOCERA | SMILE SOLOFRA

HELLAS ALTAVILLA PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE
HL VOLLEY ASD IRPINA

POLISPORTIVA PAGANI PALLAVOLO COPERCHIA

ASD CASTEL SAN GIORGIO VC ASD IRPINA

ASD NEW VOLLEY NOCERA | HL VOLLEY

ASD VOLLEY SCAFATI POLISPORTIVA PAGANI
HELLAS ALTAVILLA PALLAVOLO COPERCHIA
PIANETA SPORT VECCHIE GL( SMILE SOLOFRA

ASD NEW VOLLEY NOCERA | ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY
ASD VOLLEY SCAFATI PALLAVOLO COPERCHIA



358
356
359

89685
89683
89686

Giornata 13

362
364
363
361
360

89689
89691
89690
89688
89687

Giornata 14

368
366
369
365
367

89695
89693
89696
89692
89694

Giornata 15

371
374
372
370
373

89698
89701
89699
89697
89700

Giornata 16

376
377
379
375
378

89703
89704
89706
89702
89705

Giornata 17

380
383
381
384
382

89707
89710
89708
89711
89709

Giornata 18

387
388
386
385
389

89714
89715
89713
89712
89716

Gio 15/03/18
Ven 16/03/18
Sab 17/03/18

Ven 23/03/18
Dom 25/03/18
Ven 23/03/18
Dom 25/03/18
Sab 24/03/18

Ven 06/04/18
Mar 10/04/18
Sab 07/04/18
Dom 08/04/18
Gio 05/04/18

Ven 13/04/18
Ven 13/04/18
Dom 15/04/18
Dom 15/04/18
Gio 12/04/18

Dom 22/04/18
Mar 24/04/18
Sab 14/04/18
Dom 22/04/18
Ven 20/04/18

Ven 27/04/18
Dom 29/04/18
Ven 27/04/18
Gio 26/04/18
Sab 28/04/18

Dom 06/05/18
Mar 08/05/18
Dom 06/05/18
Dom 06/05/18
Ven 04/05/18

21:30
20:00
18:30

21:15
10:30
21:15
17:00
18:30

21:15
20:30
18:30
19:00
21:30

21:15
21:15
17:00
19:00
21:30

10:30
20:30
16:00
19:00
20:00

21:15
17:00
20:00
21:30
18:30

10:30
20:30
17:00
19:00
20:00

cava de' tirreni
pagani
solofra

castel san giorgio
luogosano
nocera inferiore
altavilla irpina
solofra

castel san giorgio
scafati

solofra
pellezzano

cava de' tirreni

castel san giorgio
nocera inferiore
altavilla irpina
pellezzano

cava de' tirreni

luogosano
scafati

cava de' tirreni
pellezzano
pagani

castel san giorgio
altavilla irpina
pagani

cava de' tirreni
solofra

luogosano
scafati
altavilla irpina
pellezzano
pagani

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Palestra "Criscuolo”
Scuola Media "F.Guarini"

Istituto Comprensivo Lanzara
Palestra Comunale

Scuola Media "Solimena"
Palestra Comunale

Scuola Media "F.Guarini"

Istituto Comprensivo Lanzara
Palestra "Samuele Falco"
Scuola Media "F.Guarini"
Tendostruttura "A.Genovese"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"

Istituto Comprensivo Lanzara
Scuola Media "Solimena"
Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"

Palestra Comunale

Palestra "Samuele Falco"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

Istituto Comprensivo Lanzara
Palestra Comunale

Palestra "Criscuolo”

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "F.Guarini"

Palestra Comunale

Palestra "Samuele Falco"
Palestra Comunale
Tendostruttura "A.Genovese"
Palestra "Criscuolo”

HL VOLLEY
POLISPORTIVA PAGANI
SMILE SOLOFRA

PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE
ASD IRPINA
HELLAS ALTAVILLA

ASD CASTEL SAN GIORGIO VC PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE

ASD IRPINA ASD VOLLEY SCAFATI
ASD NEW VOLLEY NOCERA | POLISPORTIVA PAGANI
HELLAS ALTAVILLA HL VOLLEY

SMILE SOLOFRA PALLAVOLO COPERCHIA

ASD CASTEL SAN GIORGIO VC HELLAS ALTAVILLA

ASD VOLLEY SCAFATI ASD NEW VOLLEY NOCERA
HL VOLLEY SMILE SOLOFRA
PALLAVOLO COPERCHIA ASD IRPINA

PIANETA SPORT VECCHIE GL( POLISPORTIVA PAGANI

ASD CASTEL SAN GIORGIO V( SMILE SOLOFRA

ASD NEW VOLLEY NOCERA | ASD IRPINA

HELLAS ALTAVILLA POLISPORTIVA PAGANI
HL VOLLEY PALLAVOLO COPERCHIA
PIANETA SPORT VECCHIE GL( ASD VOLLEY SCAFATI

ASD IRPINA PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE
ASD VOLLEY SCAFATI HELLAS ALTAVILLA
HL VOLLEY ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY

PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI

ASD NEW VOLLEY NOCERA
SMILE SOLOFRA

ASD CASTEL SAN GIORGIO V( PALLAVOLO COPERCHIA
HELLAS ALTAVILLA ASD IRPINA

HL VOLLEY POLISPORTIVA PAGANI
PIANETA SPORT VECCHIE GL( ASD NEW VOLLEY NOCERA
SMILE SOLOFRA ASD VOLLEY SCAFATI

ASD IRPINA

ASD VOLLEY SCAFATI
HELLAS ALTAVILLA
PALLAVOLO COPERCHIA
POLISPORTIVA PAGANI

SMILE SOLOFRA

HL VOLLEY

ASD NEW VOLLEY NOCERA
PIANETA SPORT VECCHIE GLORIE
ASD CASTEL SAN GIORGIO VOLLEY



Riferimenti squadre

ASD CASTEL SAN GIORGIO ASD CASTEL SAN GIORGIO/ROCCO CATALDO

HL VOLLEY ASD HL VOLLEY Salvatore Scogliamoglio
ASD IRPINA ASD IRPINA Antonio Ricca

ASD NEW VOLLEY NOCERAASD ORATORIO SAN DOME Valeria Ferrante
PALLAVOLO COPERCHIA |ASD PALLAVOLO COPERCEFabio Siani

PIANETA SPORT VECCHIE (ASD PIANETA SPORT VOLL|Mario Maiorino

ASD VOLLEY SCAFATI ASD VOLLEY SCAFATI Anna Elisa Villani
POLISPORTIVA PAGANI G&G VOLLEY Federica De Leo
HELLAS ALTAVILLA HELLAS ALTAVILLA Berardino De Vita
SMILE SOLOFRA POLISPORTIVA SMILE SOLCAnNtonio Pacelli

Indirizzi palestre

Palestra Comunale ALTAVILLA IRPINA
Istituto Comprensivo Lanzara CASTEL SAN GIORGIO
Istituto Magistrale "E.De Filippis" CAVA DE' TIRRENI
Palestra Comunale LUOGOSANO

Scuola Media "Solimena” NOCERA INFERIORE
Palestra "Criscuolo” PAGANI

Tendostruttura "A.Genovese" PELLEZZANO

Palestra "Samuele Falco" SCAFATI

Scuola Media "F.Guarini" SOLOFRA

info@asdcastelsangiorgio.it

asdirpina@gmail.com
valeriaferrante84@libero.it

3393172934
3285834305
3204617289
3208584462

asdpallavolocoperchia@gmail.com - infi3382491769 - 334683294¢

mario.maiorino@libero.it
volleyscafati@libero.it

adssport@yahoo.it

Via Immacolata

Via Vincenzo Calvarese
Via Fllangieri

Via A. Manzoni

Via Nola

Via Mangiaverri

Via Fravita

Via Abate Cuomo

Via Starza

3284199473
3396493444
3335644542
3402561796
3471063785 - 345405544¢



